
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 07.08.201307.08.2013

7.8.2013 23:59:59 - 7.8.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

182230032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Velký Malahov, Velký Malahov Odstranění padlého stromu ze silnice.7.8.2013 8:31:25

Stanice Staňkov

182234032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Horšovský Týn, Semošice 69 Odčerpání znečištěné studny.7.8.2013 8:56:42

Stanice Staňkov

KlatovyOkres

182198032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Kolinec, Kolinec Odstranění padlého stromu ze silnice.7.8.2013 4:01:06

Kolinec AMDS, SMS, ©

182245032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE HMYZU;Klatovy, Běšiny, Běšiny Odstranění stromu padlého na přístupovou cestu k RD, 
strom poničil el. vedení. 

7.8.2013 10:00:29

Stanice Klatovy(L)

182259032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Předměstí 1005 Čerpání vody ze sklepa.7.8.2013 11:37:51

Stanice Horažďovice

182268032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Srní, Vchynice-Tetov I Předlékařská pomoc. (Správa NA a CHKO Šumava)7.8.2013 14:28:18

Správa NP a CHKO Šumava Vimperk -Jk

182304032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Klatovy, Srní, Srní 20 Požár komína, beze škody7.8.2013 20:29:41

Stanice Sušice, Srní AMDS, SMS, © Policie ČR

182308032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Smetanova 329 Otevření zablokovaných dveří do koupelny, obě děti v 
pořádku předány rodičům.

7.8.2013 21:11:39

Stanice Horažďovice Policie ČR

Plzeň-jihOkres

182189032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Borovno, Borovno Odstranění větve ze silnice.7.8.2013 0:34:03

Spálené Poříčí PG,SMS,AMDS

182226032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany, Školní 39 Padlý strom poničil kurních, plot a přilehlou kůlnu. hasiči 
vynesli z kurníku slepice na bezpečné místo, odstranili 
nebezpečné části stromu a zabezpečili místo události proti 
vstupu. 

7.8.2013 7:57:20

Stanice Přeštice(L)

jakoubkovaTisk: Přihlášen:8.8.2013 8:51 1 8Strana /



182239032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Spálené Poříčí, Lučiště Odstranění padlého stromu ze silnice.7.8.2013 9:25:56

Spálené Poříčí PG,SMS,AMDS

182273032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Nebílovy Hasiči zlikvidovali požár louky (cca 100m2). Beze škody.7.8.2013 15:26:41

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Přeštice(L), Střížovice PG,SMS,AMDS Policie ČR

182293032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-jih, Stod, Stod Požár samozběrného vleku za traktorem se snažil uhasit 
traktorista pomocí has. přístrojů. Požár se rozšířil i na 
strniště kolem stroje. Požár zlikvidovaly až jednotky PO. 
Šíření požáru pole zastavili hasiči pomocí sanační lišty a 
pomocí lafety. Jednatel zemědělské společnosti zajistil 
další stroj, pomocí kterého se oborala zasažená část pole, 
čímž se zabránilo dalšímu šíření požáru. Škody byly 
předběžně vyčísleny na 500 tisíc korun, uchráněné 
hodnoty se odhadují na 2,5 milionu. Jako pravděpodobná 
příčina se jeví technická závada.

7.8.2013 18:29:55

Chotěšov (H) © AMDS, SMS, Stod PG, AMDS, Stanice Nýřany, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

182307032 POŽÁR-TRAFOSTANICE, ROZVODNY;Plzeň-jih, Dobřany, Šlovice 138 Požár elektroinstalace uhašen vlastními silami, jednotky na 
místě nebyly potřeba. Na místě vyšetřovatel vyčíslil škodu 
na 15 tisíc korun. 

7.8.2013 20:59:55

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Plzeň-městoOkres

182193032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Thámova 1242/6 Záchrana kočky z přístřešku. 7.8.2013 2:11:40

Stanice Plzeň Střed

182205032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, Bolevecká 1578/38 Odstranění padlého stromu, padlý strom poničil plot.7.8.2013 6:42:16

Stanice Plzeň Střed

182211032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Červený Hrádek, K Bukovci Odstranění padlého stromu ze silnice.7.8.2013 7:04:25

Stanice Plzeň Střed

182214032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Plzeň, Tachovská, výšková budova - Tachovská 37 Odstranění stromu, který padl před vchod budovy.7.8.2013 7:27:08

Stanice Plzeň Košutka (L)

182216032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec Odstranění dvou stromů padlých úřes cyklostezku.7.8.2013 7:28:26

Stanice Plzeň Košutka (L)

182228032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Litice Odstranění padlých stromů ze silnice.7.8.2013 8:01:06

Litice AMDS, SMS, ©, Stanice Plzeň Střed HZS ČR a jednotky PO

182232032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Dvořákova 2583/45 Odstranění stromu padlého na OA. Bez zranění.7.8.2013 8:39:28

Stanice Plzeň Střed

182243032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Lochotínská Odstranění stromu padlého do objektu kamenictví. Strom 
poničil plot. 

7.8.2013 9:44:36

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 7.8.2013 23:59:597.8.2013 0:00:00

07.08.2013 - 07.08.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:8.8.2013 8:51 2 8Strana /



poničil plot. 
Stanice Plzeň Střed

182253032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, Elišky Krásnohorské 
715/21

Odstranění plechové střechy z komunikace. Stříška 
poškodila OA.

7.8.2013 11:10:05

Stanice Plzeň Košutka (L) Obecní policie

182262032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Škroupova 
209/13, Integrovaná střední škola živnostenská Plzeň

Zabezpečení uvolněných plechů na střeše školy.7.8.2013 12:20:07

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

182282032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, Slovanské údolí Pomocí výškové techniky hasiči sundali osobu z teplovodní 
trubky u železničního viaduktu na trati ve směru na Cheb.

7.8.2013 16:31:08

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

182296032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Starý Plzenec, Starý Plzenec, Bezručova 287 Čerpání vody.7.8.2013 18:55:11

Starý Plzenec PG,SMS,AMDS

182301032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Guldenerova 2336/22 Hasiči ze střechy odstranili uvolněný plech hrozící pádem.7.8.2013 19:55:39

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeň Střed

182309032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Čermákova 2477/76 Odstranění stromu z chodníka.7.8.2013 21:36:16

Stanice Plzeň Střed

182312032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Ke Sv. Jiří 1189/30 Požár kontejnerů na tříděný odpad hasiči zlikvidovali 
pomocí vysokotlaku.

7.8.2013 23:22:36

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

182313032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Zábělská Požár křovin a pneumatik o rozloze 2x2 metry, beze škody.7.8.2013 23:27:12

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

182314032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Lazaretní 1173/22 Požár kontejnerů na tříděný odpad v plném rozsahu, 
zlikvidováno pomocí vysokotlakého proudu. 

7.8.2013 23:29:13

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

Plzeň-severOkres

182181032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Tlučná, Tlučná, Hlavní 560 Hasiči odstranili větev z drátů el. napětí, bez poškození.7.8.2013 0:16:56

Nýřany (H)(O) KANG, AMDS, SMS, Stanice Nýřany Pohotovostní služba el. rozvodných závod

182199032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Vysoká Libyně Odstranění stromu ze silnice.7.8.2013 4:36:02

Stanice Plasy

182212032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Hromnice, Planá Odstraňování následků bouřky - hasiči až do pozdních 
večerních hodin pomocí několika kusů výškové techniky 
odstraňovali strom ze střechy kostela a stromořadí, které 
bylo v havarijním stavu. Strom, který padl na kostel, poničil 
střechu cca 3x10 metrů. Hrozilo poničení barokního 
mobiliáře. Předměty, které šly přenést, hasiči přemístili do 
bezpečné části objektu. Střechu provizorně zaplachtovali. 

7.8.2013 7:05:29

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 7.8.2013 23:59:597.8.2013 0:00:00

07.08.2013 - 07.08.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:8.8.2013 8:51 3 8Strana /



mobiliáře. Předměty, které šly přenést, hasiči přemístili do 
bezpečné části objektu. Střechu provizorně zaplachtovali. 

Stanice Tachov(L), Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plasy, Hromnice 
© AMDS, SMS

Policie ČR

182224032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Staročeské nám. 31 Odstranění stromu padlého přes silnici, částečně na dům.7.8.2013 7:54:17

Nýřany (H)(O) KANG, AMDS, SMS, Stanice Nýřany

182233032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Vejprnice, Vejprnice, Hornická Odstranění větví hrozících pádem.7.8.2013 8:47:38

Vejprnice AMDS ©, Stanice Nýřany

182237032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Zruč-Senec, Zruč Odstranění dvou stromů nebezpečně nakloněných nad 
chatku.

7.8.2013 9:16:28

Čepro Třemošná (Z)

182238032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Třemošná Odstranění stromů ohrožujících bezpečnost železničního 
provozu tratě 160 a ohrožujících bezpečný pohyb na 
cyklkostezce.

7.8.2013 9:22:12

SŽDC Plzeň

182260032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Revoluční 90 Odstranění tašek padajících ze střechy kostela.7.8.2013 12:03:09

Nýřany (H)(O) KANG, AMDS, SMS, Stanice Nýřany

182264032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Všeruby, Všeruby 4 Odstranění stromu padlého na provizorní chatku a stromu 
hrozícího pádem na trvale obydlenou budovu.

7.8.2013 13:09:22

Stanice Plzeň Košutka (L), Všeruby (PS) © SMS, AMDS

182272032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná, Zručská 64 Odstranění stromu padlého do drátů el. vedení.7.8.2013 15:20:52

Stanice Plzeň Košutka (L)

182278032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Tlučná Odstranění vyvráceného stromu nad dětských hřištěm.7.8.2013 16:13:41

Tlučná  KANG, ©, AMDS, SMS

182281032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Chotíkov, Chotíkov Odstranění stromu hrozícího pádem na silnici.7.8.2013 16:25:00

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

RokycanyOkres

182176032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Lhota pod Radčem, Lhota pod Radčem Hasiči evakuovali z LTD 70 dětí a 20 dospělých. Ubytování 
bylo zajištěno v objektu Záchranného útvaru HZS ČR ve 
Zbirohu.

7.8.2013 0:05:50

Radnice ©, SMS, AMDS, Stanice Radnice

182191032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Sirá, Sirá Likvidace stromů popadaných mezi Zbirohem a 
Chotětínem. Mezi popadanými stromy uvízla sanita. Bez 
zranění.

7.8.2013 1:22:35

Mýto © AMDS, SMS

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 7.8.2013 23:59:597.8.2013 0:00:00

07.08.2013 - 07.08.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:8.8.2013 8:51 4 8Strana /



182192032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Těškov, Těškov Odstranění stromů popadaných do silnice.7.8.2013 1:32:36

Těškov AMDS, SMS

182194032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Zbiroh, Třebnuška Odstranění popadaných stromů ze silnice.7.8.2013 2:21:57

Zbiroh (H)(O) ©,SMS,AMDS

182197032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Mirošov, Mirošov Odstranění padlého stromu ze silnice.7.8.2013 3:29:14

Mirošov ©,SMS, AMDS

182200032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Lhota pod Radčem, Lhota pod Radčem 25 Čerpání vody ze sklepa RD.7.8.2013 5:40:28

Stanice Radnice

182201032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Mešno, Mešno Odstranění padlého stromu ze silnice.7.8.2013 6:08:04

Mirošov ©,SMS, AMDS

182202032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Sirá Odstranění padlých stromů ze silnice mezi obcemi Sirá a 
Lhota pod Radčem. 

7.8.2013 6:34:18

Zbiroh (H)(O) ©,SMS,AMDS, Stanice Zbiroh 3. záchr. rota Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

182206032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Kamenný Újezd, Kamenný Újezd 118 Odstranění stromu nebezpečně nakloněného nad chodník.7.8.2013 6:49:55

Stanice Rokycany Policie ČR

182208032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Bujesily, Bujesily Odstranění padlého stromu ze silnice.7.8.2013 6:58:51

Stanice Radnice

182209032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Plzeňské Předměstí, Štefánikova 164 Odstranění stromu nebezpečně se naklánějícího nad 
garáž.

7.8.2013 7:00:29

Stanice Rokycany

182220032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Nové Město Odtranění stromu padlého přes cyklostezku. Strom 
poškodil oplocení pozemku.

7.8.2013 7:43:46

Stanice Rokycany

182225032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Břasy, Kříše 1 Odstranění stromu padlého na střechu RD. Střecha byla 
stromem poničena. 

7.8.2013 7:56:05

Stanice Radnice

182231032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Nové Město, Josefa Tomáška 528 Hasiči pomocí navijáku vytáhli větev na břeh řeky.7.8.2013 8:33:35

Stanice Rokycany

182235032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Plzeňské Předměstí, Jeřabinová 559 Na odstranění stromu, který padl na bytový dům, musí být 
povolána specializovaná forma. Hasiči na místě události 
nezasahovali.

7.8.2013 9:09:08

Stanice Rokycany

182236032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Plzeňské Předměstí, Šťáhlavská 878 Odstranění stromu nebezpečně nakloněného nad garáž.7.8.2013 9:14:32

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 7.8.2013 23:59:597.8.2013 0:00:00

07.08.2013 - 07.08.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:8.8.2013 8:51 5 8Strana /



Stanice Rokycany

182240032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Zbiroh, Chotětín Padlý strom poničil plot a částečně střechu chatky. Hasiči 
strom odstranili.

7.8.2013 9:32:03

Zbiroh (H)(O) ©,SMS,AMDS

182242032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Zbiroh, Zbiroh, V Brcích 603 Odstranění stromů padlých do silnice, další nebezpečně 
nakloněné strmy odstraní specializovaná firma.

7.8.2013 9:37:05

Zbiroh (H)(O) ©,SMS,AMDS

182249032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Těškov, Těškov Odstranění popadaných stromů.7.8.2013 10:42:16

Těškov AMDS, SMS

182255032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Terešov, Bílá Skála Odstranění stromu padlého do telefonního vedení. 7.8.2013 11:16:08

Stanice Radnice

182257032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Těškov, Těškov 142 Odstranění stromů padlých na střechu RD.7.8.2013 11:25:03

Stanice Rokycany

182277032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Zbiroh, Zbiroh Odstranění stromů popadaných do silnice.7.8.2013 16:12:04

Zbiroh (H)(O) ©,SMS,AMDS

TachovOkres

182203032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Bor, Holostřevy Odstranění padlého stromu ze silnice.7.8.2013 6:34:46

Stanice Stříbro

182248032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Tachov, Pobřežní 1547, Zimní stadion Tachov Odstranění větví z náhonu a komunikace.7.8.2013 10:10:40

Stanice Tachov(L)

182265032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Stráž, Dehetná Odstranění nebezpečně nakloněných stromů v táboře.7.8.2013 13:17:26

Stráž (H) SMS, AMDS, © (TC)

182269032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Milíře, Milíře, Lučina PČR si vyžádala hasiče na asistenci při vyprošťování NA. 
Hasiči zlikvidovali následky této nehody.

7.8.2013 14:49:17

Stanice Tachov(L) Policie ČR

182275032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Tachov, Bor Hasiči pomocí sorbentu zlikvidovali naftu unikající z nádrže 
kamionu.

7.8.2013 15:56:27

Stanice Stříbro Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

3

0 0

0

515

2500

SUMÁŘ 71Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 7.8.2013 23:59:597.8.2013 0:00:00

07.08.2013 - 07.08.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:8.8.2013 8:51 6 8Strana /



Usmrcených:

Evakuovaných: 0

0

Kraj: Středočeský
RakovníkOkres

182250032 DOPRAVNÍ NEHODA-ŽELEZNIČNÍ;Rakovník, Šanov, Šanov 11/0 Mezikrajská spolupráce - DN OA s vlakem.7.8.2013 11:08:10

SŽDC Plzeň

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 1Počet událostí:

Kraj: Karlovarský
Karlovy VaryOkres

182251032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Karlovy Vary, Bochov, Herstošice Mezikrajská spolupráce. Hořící odpad v popelářském voze. 
Pracovníci chemické laboratoře z Třemošné potvrdili 
přítomnost červeného fosforu. Látka začíná hořet při 
teplotě 35°C. Více info v tiskové zprávě HZS 
Karlovarského kraje.

7.8.2013 11:08:55

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 1Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 7.8.2013 23:59:597.8.2013 0:00:00

07.08.2013 - 07.08.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:8.8.2013 8:51 7 8Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 7.8.2013 23:59:597.8.2013 0:00:00

07.08.2013 - 07.08.2013

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

jakoubkovaTisk: Přihlášen:8.8.2013 8:51 8 8Strana /


